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INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 114.156.000 8.778.556 122.934.556 1.026.623 92.506.488 30.428.068 0,84%
16934 934 114.156.000 8.778.556 122.934.556 1.026.623 92.506.488 30.428.068 0,84%
169341603 BELEN 114.156.000 8.778.556 122.934.556 1.026.623 92.506.488 30.428.068 0,84%
169341603105001003450INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ114.156.000 8.778.556 122.934.556 1.026.623 92.506.488 30.428.068 0,84%
16934160310500100345001RECURSOS PROPIOS 7.288.000 229.247 7.517.247 1.025.930 3.994.121 3.523.126 13,65%
1693416031050010034500111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial250.000 250.000 70.890 204.440 45.560 28,36%
1693416031050010034500111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 7.035.000 7.035.000 955.000 3.560.000 3.475.000 13,57%
1693416031050010034500112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios3.000 3.000 40 434 2.566 1,33%
1693416031050010034500112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  229.247 229.247  229.247 0,00%
16934160310500100345002TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD106.868.000 8.549.309 115.417.309 693 88.512.367 26.904.942 0,00%
16934160310500100345002110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 106.848.000 106.848.000  79.958.023 26.889.977 0,00%
1693416031050010034500212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20.000 20.000 693 5.035 14.965 3,47%
1693416031050010034500212100200201Otros Recursos del Balance SGP  8.549.309 8.549.309  8.549.309 0,00%
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INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

16 BELEN 114.156.000 8.778.556 122.934.556 25.761.133 18.918.792 17.948.792 6.842.341 970.000 97.173.423 20,96%

16934 934 114.156.000 8.778.556 122.934.556 25.761.133 18.918.792 17.948.792 6.842.341 970.000 97.173.423 20,96%

169341603 BELEN 114.156.000 8.778.556 122.934.556 25.761.133 18.918.792 17.948.792 6.842.341 970.000 97.173.423 20,96%

169341603105001003450 INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ114.156.000 8.778.556 122.934.556 25.761.133 18.918.792 17.948.792 6.842.341 970.000 97.173.423 20,96%

16934160310500100345001 RECURSOS PROPIOS 7.288.000 229.247 7.517.247 7.517.247 0,00%

16934160310500100345001212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo6.788.000 6.788.000 6.788.000 0,00%

16934160310500100345001212020200701Servicios financieros y servicios conexos200.000 229.247 429.247 429.247 0,00%

16934160310500100345001212020200804Servicio de Teléfono 300.000 300.000 300.000 0,00%

16934160310500100345002 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD106.868.000 8.549.309 115.417.309 25.761.133 18.918.792 17.948.792 6.842.341 970.000 89.656.176 22,32%

16934160310500100345002212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo24.668.000 24.668.000 2.688.924 2.688.924 2.688.924 21.979.076 10,90%

16934160310500100345002212020200701Servicios financieros y servicios conexos800.000 800.000 800.000 0,00%

16934160310500100345002212020200801Remuneración servicios técnicos 4.000.000 3.000.000 7.000.000 7.000.000 0,00%

16934160310500100345002212020200802Prestación de servicios profesionales11.400.000 4.850.000 16.250.000 11.640.000 4.850.000 3.880.000 6.790.000 970.000 4.610.000 71,63%

16934160310500100345002212020200804Servicio de Teléfono 3.000.000 699.309 3.699.309 699.309 646.968 646.968 52.341 3.000.000 18,90%

16934160310500100345002212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3.000.000 3.000.000 2.539.000 2.539.000 2.539.000 461.000 84,63%

169341603105001003450022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa30.000.000 30.000.000 30.000.000 0,00%

169341603105001003450022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa15.000.000 15.000.000 2.784.600 2.784.600 2.784.600 12.215.400 18,56%

16934160310500100345002232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos15.000.000 15.000.000 5.409.300 5.409.300 5.409.300 9.590.700 36,06%
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FECHA
DE PROCESO: 13/06/2022
HORA
DE PROCESO: 11:31:55:651

Desde: 08/06/2020  Hasta: 31/05/2022
DE BANCOS
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FORMATO DE FECHA
[dd/mm/aa]

LISTADO DE MOVIMIENTO

INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ
TESORERIA

FTE.

11-10011   BANCO DE BOGOTA CORRIENTE

DOCUMENTO FECHA DEBITODESCRIPCIÓN

476290390

CODIGO NOMBRE DEL BANCONRO. DE CUENTA

SALDO ACUMULADOCREDITO
COMP/

CONTROL

75.700 111005000101

SALDO INICIAL CUENTA CONTABLE

INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ324
21.700

08/06/20TB 02 0 54.000 21.700

54.000
21.700SALDO FINAL

TOTALES


